
 
 
 

Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje 
Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno 

 
Počet listů: 3 
 

ZPRÁVA O POSOUZENÍ A HODNOCENÍ NABÍDEK 
VEŘEJNÉ ZAKÁZKY MALÉHO ROZSAHU 

HSKL – 8923-10/2012 – IZS A OŘ 
 
 

Název zadavatele: Česká republika – Hasičský záchranný sbor Středočeského kraje  
IČO zadavatele: 70885371       
Sídlo zadavatele: Jana Palacha 1970, 272 01 Kladno    
Zástupce zadavatele: plk. Ing. Miloš Hladík, náměstek krajského ředitele pro IZS a operační řízení,  
                                   vrchní rada   
 
Veřejná zakázka s názvem: „Termokamery“ 
Evidenční číslo veřejné zakázky: HSKL - 8923/2012 – IZS A OŘ 
Předpokládaná cena bez DPH: 996.667 Kč 
Lhůta pro podání nabídky:  8. 10. 2012 do 10:00 hod. 
 

I. Seznam oslovených dodavatelů k předložení nabídek 
 

Obchodní firma/název/jméno, případně 
jména, a příjmení dodavatele/zájemce 

Sídlo/místo podnikání, 
popřípadě místo 
trvalého pobytu 

IČO/RČ/datum 
narození 

dodavatele/zájemce 

SpektraVision s.r.o. 
Nupaky 128,                

251 01 Nupaky 
24769118 

RQT Group s.r.o. 
Urbánkova 3368/63,   

143 00 Praha 4 
28913060 

EN-Centrum s.r.o. 
Lidická 66,                   

150 00 Praha 5 
25669788 

 
II. Uveřejnění výzvy 

Výzva k podání nabídek byla uveřejněna dne 1. 10. 2012 na http://www.hzscr.cz/clanek/hzs-
stredoceskeho-kraje-menu-nabidky-a-zakazky-verejne-zakazky.aspx  
 

III. Seznam obdržených nabídek 
Písemnou nabídku zaslala dvě ze tří oslovených firem a firma ZAHAS s.r.o. 

 

 
Číslo 

nabídky 
 

Obchodní firma/název/jméno, 
případně jména, a příjmení 
dodavatele/zájemce 

IČO/RČ/datum narození 
dodavatele/zájemce 

Datum a čas doručení 
nabídky 

1 Dräger Safety s.r.o. 26700778 16. 10. 2012 09:20 hod. 

2 SpektraVision s.r.o. 24769118 16. 10. 2012 12:20 hod. 

3 ZAHAS s.r.o. 60775840 16. 10. 2012 09:00 hod. 

 
IV. Složení hodnotící komise a její usnášeníschopnost 

Hodnotící komise (dále též jen „komise“) se sešla dne 18. 10. 2012 v 8:00 hodin  v sídle 
zadavatele, na základě svolání zadavatele na svém prvním jednání vztahujícím se k výše uvedené 
veřejné zakázce, za účelem otevření obálek s nabídkami a posouzení úplnosti nabídek a jejich 
hodnocení. 
 

*HZSSX003JHU2* 
HZSSX003JHU2 



2 

 

 
 
Složení komise – členové: 

 

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení 

nprap. Lubomír Huml technik chemické služby, vrchní inspektor 

mjr. Bc. Pavel Novák vedoucí oddělení služeb, vrchní komisař 

mjr. Mgr. Roman Angelis vedoucí oddělení zásobování, vrchní komisař 

Hodnotící komise se sešla v počtu 3 členů a je usnášeníschopná.   
 

V. Nepodjatost členů komise 
Všichni členové komise podepsali na svém prvním zasedání čestné prohlášení  
o nepodjatosti a byli poučeni o tom, že vznikne-li důvod k podjatosti některému z členů nebo 
náhradníků členů hodnotící komise, je tento člen nebo náhradník povinen to bezodkladně oznámit 
zadavateli. Žádnému z členů hodnotící komise nevznikl důvod podjatosti a toto písemné 
prohlášení učinili.  

 
VI. Posouzení nabídek 

Komise provedla posouzení a kontrolu úplnosti nabídky jednotlivých částí veřejné zakázky 
z hlediska splnění zákonných požadavků a požadavků zadavatele uvedených v zadávacích 
podmínkách.  
 
Posouzení úplnosti doručené nabídky spočívalo v provedení kontroly údajů a dokladů, které byly 
povinnou součástí nabídky. 

 
Těmito údaji a doklady jsou: 

1) Čestné prohlášení uchazeče, že nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a 
to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele  

2) Čestné prohlášení uchazeče, že nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné 
zdravotní pojištění nebo na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště 
dodavatele 

3) Kopie výpisu z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné obdobné 
evidence, pokud je v ní zapsán 

4) Kopie dokladu o oprávnění k podnikání 
5) 1x podepsaný návrh kupní smlouvy 
6) Požadované plnění 

 
Nabídka uchazeče č. 1 obsahovala všechny povinné součásti nabídky. Uchazeč předložil 
požadované doklady uvedené pod body 1) až 5). Požadované plnění se liší od popisu 
předmětu zakázky uvedeného ve „Výzvě k podání nabídek“. Zadavatel požadoval dobu 
provozu termokamery na jednu baterii min. 4,5 hodiny, přičemž oficiální popis výrobce 
termokamery udává dobu provozu na jednu baterii obvykle jen 4 hodiny. Z tohoto důvodu 
uchazeč nesplnil podmínky požadované zadavatelem.  

Nabídka uchazeče č. 2 obsahovala všechny povinné součásti nabídky. Uchazeč předložil 
všechny  požadované doklady a nabídl dodání předmětu  dle požadavku zadavatele. Uchazeč 
splnil podmínky požadované zadavatelem. 

Nabídka uchazeče č. 3 neobsahovala doklady uvedené pod bodem 1) a 2). Požadované 
plnění se liší od popisu předmětu zakázky uvedeného ve „Výzvě k podání nabídek“ v těchto 
bodech: 

 obnovovací frekvence je 30 Hz místo požadovaných 50 Hz, 

 rozsah měřených teplot jen do 800 oC místo do 1000 oC,  

 termokamera není vybavena neoddělitelným zorníkem umožňujícím přitisknutí na 
zorník obličejové masky. 

Uchazeč nesplnil podmínky požadované zadavatelem. 

 



3 

 

VII. Hodnocení nabídek 

Hodnocení nabídky provedla hodnotící komise ve složení uvedeném v bodě IV.  

VIII. Výsledek hodnocení 

Poř. č.  Obchodní firma Nabídková cena vč. DPH 

1 SpektraVision s.r.o. 866.400,- Kč 

 

Jako jediná nabídka splňující podmínky uveřejněné ve výzvě k podání nabídek je nabídka pořadové 
č. 2, SpektraVision s. r. o., Nupaky 128, 251 01 Nupaky, která obsahovala nabídkovou cenu 
866.400,- Kč vč. DPH.  

Z tohoto důvodu nebylo provedeno hodnocení a komise navrhuje zadat veřejnou zakázku 
dodavateli, který jako jediný splnil podmínky zadání. Nabídková cena odpovídá ceně v místě plnění. 

 

 
V Kladně dne 18. října 2012 
       

Jméno, případně jména, a příjmení Pracovní zařazení Datum a podpis 

nprap. Lubomír Huml 
technik chemické 

služby 
18. 10. 2012 

mjr. Bc. Pavel Novák 
vedoucí oddělení 

služeb 
18. 10. 2012 

mjr. Mgr. Roman Angelis 
vedoucí oddělení 

zásobování 
18. 10. 2012 

 

 

Předání zprávy o posouzení a hodnocení nabídek zadavateli 
 

Zpráva byla předána zástupci zadavatele dne    18. 10. 2012   

Jméno a příjmení zástupce zadavatele 
plk. Ing. Miloš Hladík 

náměstek krajského ředitele pro IZS  
a operační řízení, vrchní rada 

Podpis zástupce zadavatele 

 
 

Razítko zadavatele 

 
 

 

 

 

 

 

 


